



**SZPITAL SPECJALISTYCZNY**

**im. Edmunda Biernackiego w Mielcu**

**ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec**

**KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893**



centrala 17 78 00 100

tel./fax. 17 78 00 273

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: [przetargi@szpital.mielec.pl](mailto:przetargi@szpital.mielec.pl)

SzP.ZP.271.75-2.22

Mielec, dnia 30.09.2022 r.

## Wszyscy uczestnicy postępowania

*Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na dzierżawę systemu do wykonywania biopsji marmotomicznej wraz z materiałami jednorazowego użytku do Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.75.22*

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytanie udziela następującego wyjaśnienia:

### **Pytanie nr 1:**

Dotyczy Zapytania Ofertowego, punkt 2 OPZ

Prosimy o dopuszczenie igły:

Igła biopsyjna do biopsji gruboigłowej wspomaganą próżnią w niemniej niż dwóch rozmiarach: średnica 9G, 12G jednokanałowa o parametrach: ręczny obrót igły w zakresie 360 stopni za pomocą rękojeści, trokarowy kształt ostrza igły, igła sterylna, wyposażona w jeden kanał gwarantujący, że wycinek ma rzeczywisty rozmiar igły; zintegrowany z igłą wymienny koszyczek na pobierany materiał w celu uniknięcia i maksymalnego zmniejszenia możliwości kontaktu personelu z krwią pacjentki, a także w celu skrócenia zabiegu biopsji, koszyczek mieszczący co najmniej 15 wycinków, możliwość wyposażenia w dodatkowy koszyczek zapasowy

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

### **Pytanie nr 2:**

Dotyczy Zapytania Ofertowego, punkt 4 OPZ

Każda oferowana przez nas igła posiada wszystkie niezbędne elementy do wykonania procedur, nie ma potrzeby stosowania dodatkowych zestawów uzupełniających. W związku z powyższym prosimy o możliwość zaoferowanie bez zestawu jednoarowych uzupełniających do biopsji marmotomicznej.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

### **Pytanie nr 3**

Dotyczy Zapytania Ofertowego, punkt 5 OPZ

Prosimy o możliwość zaoferowania systemu:

System złożony z modułu pompy powiązanej z modulem sterującym (system biopsyjny), moduł ssący z pompą próżniową do wytwarzania podciśnienia oraz systemem w którym ta sama rękojeść do wykonywania biopsji pod kontrolą USG i rękojeść do biopsji pod kontrolą RTG posiada możliwość zastosowania igieł biopsyjnych w dwóch rozmiarach (średnica zewnętrzna 9G i 12G). Natomiast w procedurze pod rezonansem umożliwia zastosowanie jednego rozmiaru igieł.

Parametry

- posiadający niezależne sterowanie ssaniem i nożem tnącym za pośrednictwem nożnego sterownika
- posiadający możliwość podania środka znieczulającego w trakcie zabiegu biopsji
- posiadający możliwość zastosowania znaczników biopsji pod kontrolą USG i RTG i MRI.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

## **Dotyczy projektu umowy dostawy**

### **Pytanie nr 4:**

Dotyczy § 3 ust.6 projektu umowy

Prosimy o wydłużenie terminu na uwzględnienie reklamacji do 14 dni od daty jej zgłoszenia tj zgodnie z obowiązującymi przepisami Kodeksu Cywilnego.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

### **Pytanie nr 5:**

Dotyczy § 6 ust.1 projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na 30-dniowy termin płatności licząc od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

### **Pytanie nr 6:**

W nawiązaniu do § 9 ust.1a) i 1b) Projektu Umowy zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej do 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

### **Pytanie nr 7:**

W nawiązaniu do § 9 ust.1c) Projektu Umowy zwracamy się z prośbą o obniżenie kary do 1% wartości brutto reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

### **Pytanie nr 8:**

Mając na uwadze tzw. równe traktowanie obu Stron, a w tym przypadku zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy o określenie również kary dla Zamawiającego z tytułu odstąpienia od umowy przez Strony, z przyczyn, za które Zamawiający ponosi odpowiedzialność.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

### **Pytanie nr 9:**

Zwracamy się z prośbą aby kary naliczane były w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od pracy.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

## **Dotyczy projektu umowy dzierżawy**

### **Pytanie nr 10:**

Dotyczy § 1 ust.1 projektu umowy dzierżawy

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu dostawy aparatu do 21 dni roboczych od daty podpisania umowy. Wyjaśniamy, iż obecna (trudna) sytuacja na świecie może mieć znaczący wpływ na możliwość dostarczenia aparatu, który pochodzi od producenta z zagranicy (USA).

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

### **Pytanie nr 11:**

Dotyczy §5 ust.2 projektu umowy dzierżawy

Zwracamy się z prośbą o wyodrębnienie naprawy bez użycia części i z użyciem części zamiennych.

Proponujemy termin naprawy do 3 dni roboczych (bez wymiany części) i 5dni roboczych

(w przypadku wymiany sprowadzanych części zamiennych z zagranicy), liczony od zdiagnozowania usterki.

Wyjaśniamy, że czas naprawy zależy jest od rodzaju uszkodzenia. W przypadku drobnych uszkodzeń, taka naprawa może potrwać kilka godzin. Natomiast w przypadku skomplikowanego uszkodzenia nieco dłużej, jak również w przypadku takiego, które np. wymaga wymiany podzespołu na nowy. Wtedy czas takiej naprawy wydłuża się o termin sprowadzenia danej części z zagranicy, a więc o czas transportu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

**Pytanie nr 12:**

Dotyczy §5 ust.4 projektu umowy dzierżawy

W nawiązaniu do ww. punktu zwracamy się z prośbą o niewielką modyfikację

„W przypadku trzykrotnej naprawy tego samego elementu przedmiotu dzierżawy Wyzierżawiający wymieni ten element na nowy, wolny od wad,

Wyjaśniamy, że wymiana urządzenia po 2 naprawie jest nieuzasadniona, gdyż naprawa może dotyczyć mało istotnych elementów i z tego powodu nie wymienia się urządzenia na nowe. Jest to całkowicie niezasadne, gdyż naraża Wykonawcę na straty finansowe, bo wartość takiej naprawy nie wynosi nawet 1% wartości aparatu, a zmusza Wykonawcę do zakupu nowego urządzenia.

W związku z powyższym, bardzo proszę o przychylenie się do naszej prośby poprzez wyrażenie zgody na powyższą zmianę.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

**Pytanie nr 13:**

Dotyczy § 8 ust.2 projektu umowy dzierżawy

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na 30-dniowy termin płatności licząc od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym